
        SANITAČNÍ PLÁN
Výrobek  Dezinfekční prostředek registrován:

Mr. Proper dezinfekční víceúčelový čisticí 
prostředek 3v1 750 ml

Pro aplikaci správných hygienických postupů používejte oddělená řešení čištení a různé nástroje podle zón, abyste předešli vzájemné kontaminaci a řídili se správnými pokyny HACCP.

Oblast Výrobek Název výrobku Dávkování Doba
kontaktu Návod k použití Dez-

infekce Nebezpečí

Sanitární zóna              Pečlivě si přečtěte instrukce pro bezpečnost povrchů uvedené na balení.

Vnitřní část toaletní 
mísy

Mr. Proper pro čištění toalet 
4v1 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití.

Způsobuje vážné  
podráždění očí.

Dráždí kůži.

Vnější část toaletní  
mísy

Mr. Proper dezinfekční 
víceúčelový čisticí prostředek 
3v1 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. 
Nasprejujte podle potřeby.

3  minuty ANO NEKLA-
SIFIKOVANÝ

Mr. Proper P&G ProfiLine 
multifunkční čistič koupelen a 
toalet 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. 
Nasprejujte podle potřeby.

5 minut na silné
znečištění

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

Umyvadla a baterie

Mr. Proper P&G ProfiLine 
multifunkční čistič koupelen a 
toalet 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. 
Nasprejujte podle potřeby.

5 minut na silné
znečištění

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

Viakal čistič a odstraňovač 
vodního kamene 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. 
Nasprejujte podle potřeby.

5 minut na silné
znečištění

Způsobuje vážné  
podráždění očí.

Dráždí kůži.

Sprcha
Mr. Proper P&G ProfiLine 
multifunkční čistič koupelen a 
toalet 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. 
Nasprejujte podle potřeby.

5 minut na silné
znečištění

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

Zrcadla Mr. Proper P&G ProfiLine na 
sklo 750 ml

Bez zředění - výrobek je připravený k použití. 
Nasprejujte podle potřeby.

1-2 minuty

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

Stěny Mr. Proper univerzální čistič 
Citron / Vůně oceánu 5 L

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.

Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr 
nebo na plochu.

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

Podlaha

Mr. Proper univerzální čistič 
Citron / Vůně oceánu 5 L

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  

Automatické mycí stroje: použijte maximálně  
2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Pokud to některé 
stroje vyžadují, zredukujte na ½ uzávěru na  
5 l na 0,3 %.

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

Mr. Proper čistič na citlivé 
povrchy 5 L

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  

Automatické mycí stroje: použijte maximálně  
2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Pokud to některé 
stroje vyžadují, zredukujte na 1/2 uzávěru na  
5 l na 0,3 %. 

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

DEZINFEKČNÍ
75674/2011/SOZ

x

5

Na odolné skvrny: Nechte působit maximálně 15 minut, pak před spáchnutím důkladně 
vyčistěte toaletní štětkou.

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 min
DEZINFEKCE

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA

MYTÍ SKLA

5 min

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA

MYTÍ SKLA

5 min

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA

MYTÍ SKLA

5 min

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA

MYTÍ SKLA

5 min

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
OPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
OPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
OPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
OPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
OPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

Každá zkušenost se počítá.™

info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.czOficiální partner P&G Professional pro ČR/SR

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 min
DEZINFEKCE


